Testo integrale10
[1] In nomine Domini amen. Anno a nativitate ipsius milesimo quadringentesimo

trigesimo quarto, indictione duodecima, die

[2] Veneris nono mensis aprilis. Mafiolus filius quondam domini Gotardi de Duno
de Scona, tanquam caneparius et administrator et cancellario et administratorio

[3] nomine eccllesiea sanctorum Fabiani et Sebastiani de Scona investivit iure et
nomine locationis ad fictum solvendum, Lafranchum filium quondam
Martinoli

[4] Pilizie de Oressio1 de Pedemonte habitatorem loci de Caviliano de Pedemonte
ibi presentem stipulantem et recipientem: nominative de quarta parte unius

[5] quarterii totius decime et iure decimandi in locis et terratorio de Vara32 de
Caviliano et de Oresio de Pedemonte et de pluribus si dicta ecclesia haberet

[6] seu reperiret Terre in dictis locis et terratorio; et hoc hinc ad festum sancti
Martini proxime futurum et a dicto festo sancti Martini proxime futuro in

[7] antea ad annos quinque proximos sequentes et deinde in antea donee placue-
rit utrique parti. Ita et eob ut dictus Lafranchus conductor habeat

[8] teneat coligat exigat et percipiat dictam quartam partem dicti quarterii dicte
decime utsupra superius locatam et de ea fatiat et facere possit usque ad

[9] terminum suprascriptum quotquod sibi placebit prout facere debet quilibet
conductor de similibus rebus locatis. Et hoc non obstante aliqua contradictio-
ne suprascripti locatoris dicto

[10] nomine seu suprascripte ecclesie seu alicuius sui procuratoris et administrato-
ris nec alicuius alterius persone. Quamquidem quartam partem dicti quarterii
dicte

[11] decime superius locatam et utsupra, suprascriptus Mafiolus caneparus et admi¬

nistrator et cancellario et administratorio nomine utsupra locatorum, promisit
et convenit solempniter

[12] per stipulationem obligando dictam ecclesiam et omnia dicte ecclesie bona

pignori presentia et futura suprascripto Lafrancho Conducton, se eum deffen-
dere et

[13] guarentare, auctorizare et disbregare usque ad terminum suprascriptum ab

omni persona, comuni, colegio et universitate, expensis, dampnis et interesse

suprascripte ecclesie

[14] et sine expensis, dampnis et interesse suprascripti Lafranchi conductoris, in
pena et sub pena totius dampni et interesse et omnium expensarum, solemp-
ni stipulatione

10. 1 numeri fra parentesi quadre indicano la riga della pergamena.
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[15] premissa et deducta.

Pro ficto vero suprascripte quarte partis suprascripti quarterii dicte decime